
           

Zarządzenie Nr 60/2015 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 20.04.2015 r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm
1
) Burmistrz Miasta Rypin zarządza, co 

następuje. 
 

§ 1 

 

 Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,  

   Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

 



Załącznik  do Zarządzenia Burmistrza Miasta Rypin 

 z dnia 20.04.2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

 
OKW Nr 1 - Liceum Ogólnokształcące w Rypinie, ul. Kościuszki 51 

 

1. Błaszkiewicz Marek - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Mazurkiewicz Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Trojakowska Marlena - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Rumińska Krystyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Jadczak Marcin - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Żywocka Ewa- KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Pawłowska Ewa, Mariola - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Brodowska Grażyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Cywińska Ewa  - pracownik samorządowy,  

 

 

 

 
OKW Nr 2 - Liceum Ogólnokształcące w Rypinie, ul. Kościuszki 51 

 

1. Błaszkiewicz Tomasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Hrynkiewicz Jerzy - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Trojakowska Paulina - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Pawlak Dawid - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Zawodniak Alina - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Kamińska Aleksandra, Irena - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Gutkowska Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Stępska Barbara, Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Chmielewski Karol  - pracownik samorządowy,  

 

 

OKW Nr 3 - Rypiński Dom Kultury w Rypinie, ul. Warszawska 8 

 

1. Biernacka Aneta - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Bartoszyński Dominik - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Liszewski Marek - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Florkiewicz Renata - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Jastrzębski Mieczysław - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Kędzierska Beata - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Raczkowski Rafał - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Wiśniewska Mirosława, Ewa - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Karolczak  Amelia  - pracownik samorządowy, 

 

 

 

 

 

 

 



 OKW Nr 4 - Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej w Rypinie,  ul. Warszawska 20 

 

1. Zielińska Joanna - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Buchalska Barbara - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Pawłowski Piotr - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Królikowska Renata, Łucja - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Westfal Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Trzcińska Grażyna, Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Kalinowska Marta - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Bernat Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Krajewski Błażej  - pracownik samorządowy, 

 

 

OKW Nr 5 - Starostwo Powiatowe w Rypinie, ul. Warszawska 38 

 

1. Piotrowska Agnieszka, Sylwia - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława            

                                                    Komorowskiego 

2. Ostrowska Maria, Grażyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Pawłowska Iwona - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Chuderewicz Kamila - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Śmigielska Joanna - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Derkowski Piotr - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Smolińska Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Marcinkowska Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Błaszczak Aleksandra - pracownik samorządowy,  

 

 

OKW Nr 6 - Urząd Miasta Rypin, ul. Warszawska 40 

 

1. Kędziorska Daniela - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Tuchalska Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Czachorowska Marta - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Czajkowski Tomasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Lipka - Szalkowska Monika - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Grabowska Ilona, Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Jęziorska Jadwiga - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Wyskiel Karol - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Węglarz Kamila - pracownik samorządowy,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 OKW Nr 7 - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Rypinie,  ul. Młyńska 12 

 

1. Krukowski Grzegorz - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Fiałkowska Sylwia - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Krajewska Anna, Halina - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Jankowska Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Żytowiecka Bożena - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Wiśniewska Marianna - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Wesołowska Helena - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Rus Damian - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Turalski Marcin - pracownik samorządowy,  

 

 

OKW Nr 8 - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Rypinie, ul. Młyńska 12 

 

1. Kożuch Robert, Jarosław - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława  

                                            Komorowskiego 

2. Makowska Sylwia - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Liszewska Zofia - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Drozdowska Jadwiga - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Lewandowska-Kieruj Magdalena - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Pacer Aneta - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Smolińska Aleksandra - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Mazurowski Kamil, Łukasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Tyburska Dorota - pracownik samorządowy,  

 

OKW Nr 9 - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rypinie, ul. 3 Maja 3. 

 

1. Zaczkiewicz Sylwia - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Ryncarz Irmina - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Czajkowska Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Okrutny Mirosław - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Kluczyński Michał - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Pawlak Hanna - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Kruszkiewicz Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Bernat Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Kowalczyk Marcin  - pracownik samorządowy,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OKW Nr 10 - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rypinie, ul. 3 Maja 3. 

 

1. Przyjacielska Daria - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Gałkowska Milena - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Czajkowski Henryk - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Wilczyński Adrian - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Kulczycka Renata, Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Malinowska Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Żuchowska Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Kamiński Paweł, Marcin - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Głowacki Kamil - pracownik samorządowy,  

 

 

 

OKW Nr  11  - Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie, ul. Dworcowa 9 

 

1. Witkowska Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Brokos Alicja - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Witkowski Miłosz - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Rumiński Marcin - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Sulkowska Jadwiga - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Jaworska Sylwia, Monika - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Ostrowska Aleksandra, Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-     

                                                    Mikke 

8. Sztyburski Paweł - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Jarzębowska Żaneta - pracownik samorządowy,  

 

 

OKW Nr  12  - Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie, ul. Dworcowa 9 

 

1. Felicki Karol, Adam - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Górecki Włodzimierz - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Wiesztort Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Zdrodowski Tomasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Mazanowska Hanna, Iwona - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Mroczyński Kazimierz - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Wojnowska Sylwia - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Górecki Robert - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Westfal Ewa, Aneta - pracownik samorządowy,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OKW Nr  13  - Rypińskie Centrum Sportu w Rypinie, ul. Dworcowa 11 

 

1. Michalak Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Trzcińska Anna, Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

3. Mularski Wiesław - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4. Liszewska Magdalena - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Dylewska Krystyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

6. Szczęsny Martyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Sitkowska Marta - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Gurtatowska Zyta - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Lewandowska Joanna  - pracownik samorządowy,  

 

 OKW Nr  14  - Rypińskie Centrum Sportu w Rypinie, ul. Dworcowa 11 

 

1. Adamowski Marek - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Sobiechowska Edyta - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Witkowska Michalina - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Będzińska Michalina - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Jackowski Jacek - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Piłatowska Krystyna, Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Gmiński Jakub - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Bilicki Piotr - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Tuszko Alicja - pracownik samorządowy,  

 

 

OKW Nr 15 - Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej  

                         Lokatorsko - Własnościowej, ul. Wojska Polskiego 9 

 

1. Wesołowski Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Kaźmierski Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Witkowski Marek - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Lewczuk Urszula - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Dytrych Marcin, Paweł - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6. Pawlak Paweł - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7. Góralczyk Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

8. Stępski Sławomir, Krzysztof - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

9. Rębacz Przemysław  - pracownik samorządowy,    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OKW Nr 16 - Szpital Powiatowy w Rypinie, ul. 3 Maja 2 

 

1. Kleps Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

2. Ostrowski Zbigniew, Adam - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Czapliński Leszek - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4. Włodarczyk Krystyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Sochacka Jadwiga, Kazimiera - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6. Karpińska Daniela - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7. Kwiatkowska Ewa - pracownik samorządowy,  

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA RYPIN 

          Paweł Grzybowski 


